федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

06.08.2024 №  2318-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№16 от 06.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «37.05.01 Клиническая психология»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет 6 месяцев)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 143-890-023 61 245

2 179-294-287 28 240

3 000013633 240

4 208-761-752 82 239

5 200-791-613 31 239

6 191-831-059 73 238

7 194-783-272 23 236

8 208-848-955 14 233

9 208-763-892 00 230

10 165-541-375 73 228

11 160-247-792 57 227

12 203-227-886 34 226

13 203-716-757 47 224

14 178-752-520 13 224

15 208-969-605 15 223

16 200-712-996 23 221

17 204-851-507 44 220

18 141-852-969 76 219

19 144-190-865 60 216

20 178-377-993 48 215

21 142-283-503 36 215

22 170-287-219 61 214

23 200-579-196 45 213

24 203-864-309 50 213

25 197-821-931 24 211

26 191-958-318 16 210

27 170-336-525 45 210

28 181-593-497 02 207

29 158-950-717 12 206

30 178-715-763 22 205

31 178-386-608 27 204

32 201-884-205 39 201

33 196-482-972 36 200

34 159-452-236 86 199

35 164-252-405 46 197

36 163-147-933 67 196

37 160-543-154 35 195

38 201-042-948 96 194

39 149-401-069 52 191

40 158-878-214 30 189

41 200-681-971 39 188

42 197-664-207 23 187

43 208-794-684 13 185

44 164-933-424 85 185

45 158-127-253 67 185

46 187-645-364 21 184

47 203-310-183 84 181

48 198-022-071 69 179

49 148-896-713 38 178

50 197-907-974 55 178

51 143-952-054 62 177

52 179-576-253 34 177

53 196-141-125 64 175

54 206-244-925 43 174

55 160-475-457 64 174

56 157-015-701 44 173

57 178-010-201 32 172

58 208-837-191 86 171

59 189-829-643 57 171

60 208-826-678 95 168

61 160-068-651 47 168

62 201-203-660 79 167

63 200-738-413 23 164

64 178-116-329 77 161

65 176-814-834 08 160

66 202-051-052 73 158

67 178-813-069 05 157

68 208-976-867 28 154

69 170-261-025 19 154

70 204-075-847 39 152

Ректора О.П. Ковтун